
ófiřri’

KUJCP010V0AK

6?/om/ó^l/1l/f4x)
Pojistná smlouva 

č. 0503007015

Dodatek č. 6

uzavřená mezi smluvními stranami:

Obchodní jméno

sídlo
IČO
zástupce 
bankovní spojení 
číslo účtu

: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 2742 

: Praha 2, Římská 45,120 00, Česká republika 
:46973451
: Ing. Jan Jonáček, ředitel odboru úpisu 
: ČSOB, a.s. Praha 
: 2252383/0300 
(dále jen "pojistitel")

Obchodní jméno
sídlo
IČO
zástupce 
bankovní spojení 
číslo účtu

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka 
ČSOB České Budějovice 
170320242/0300 
(dále jen "pojistník")

Pojistná smlouva č. 0503007015 - dodatek č. 6 strana 1

*KUJCP010V0AK*



1. Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách pojistné smlouvy.

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

Článekn.
ROZSAH POJIŠTĚNÍ

1.1. Sjednává se pojištění souboru budov a staveb vlastních i cizích (po právu užívaných)

Pojistná částka se navyšuje na 27.000.000.000,- Kč (dosavadní výše 20.650.000.000,- Kč).

1.2. Sjednává se pojištění souboru movitých věcí vlastních i cizích (po právu užívaných)

Pojistná částka se navyšuje na 6.000.000.000,- Kč (dosavadní výše 5.000.000.000,- Kč).

Článek IV.
POJISTNÉ

1. Celkové roční pojistné za pojištění sjednaná v čl. II pojistné smlouvy činí 23.054.000,- Kč (dosavadní 
výše 22.090.000,- Kč).

2. Pojistné bude zaplaceno ve 4 čtvrtletních splátkách takto:

1. splátka ve výši 5.763.500,- Kč do 15.8. pojistného roku.
2. splátka ve výši 5.763.500,- Kč do 1.11. pojistného roku.
3. splátka ve výši 5.763.500,- Kč do 1.2. pojistného roku.
4. splátka ve výši 5.763.500,- Kč do 1.5. pojistného roku.

3. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet 
zplnomocněného makléře. Pojistné je považováno za běžné pojistné.

4. Pojistné bude poukázáno prostřednictvím peněžního ústavu na základě faktury vystavené 
zplnomocněným makléřem na účet makléře číslo 174198547/0600 MONETA Money Bank, a.s.

2. Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají beze změny.

3. Tento dodatek je účinný od 1.2.2020.

4. Rada Jihočeského kraje schválila uzavření tohoto dodatku usnesením č. 359/2020/RK-94 
ze dne 9.4.2020.

5. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Uveřejnění provede pojištěný, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojištěný 
je zároveň povinen při registraci dodatku zadat do příslušného formuláře datovou schránku 3ncedf2 tak, 
aby mohl být pojistitel informován správcem registru smluv o zadání dodatku do tohoto registru. Dále je 
povinen při zaslání dodatku správci registru smluv zajistit, aby byly ze zveřejňovaného znění dodatku 
odstraněny veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, nezveřejňují.
Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti dodatku jeho zveřejněním v registru se účinky 
pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako 
počátek pojištění, resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky 
dodatku, do budoucna.

Pojistná smlouva č. 0503007015 - dodatek č. 6 strana 2



6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

7. Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 výtiscích, z nichž pojištěný, pojistný makléř a pojistitel obdrží
pojednom.

Za pojistitele:

V Praze dne 22.4.2020

Za pojištěného:

V Č. Budějovicích dne
oto. sT- 2-ožv

f‘s?ičská vzájemná pojišťovna, ?

Pojistná smlouva fi. 0503007015 - dodatek č. 6 strana


